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Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding Berlin 02:24,29 60

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barsha, Afra 2013 SC Wedding Berlin 02:16,36 71

Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Horn, Charleen 2002 SC Wedding Berlin 01:16,33 405
2. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 01:20,94 340
3. Reissenberger, Annika 2003 SC Wedding Berlin 01:26,23 281
4. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:29,70 250

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Körber, Morten 2013 SC Wedding Berlin

Beim Schmetterling waren die arme nicht aus dem Wasser (Ellenbogen) und einj Wechselbeinschlag.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krsteski, Leon 2010 SC Wedding Berlin 01:14,56 288
2. Lorenz, Alexander 2010 SC Wedding Berlin 01:20,64 228
3. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:33,01 148

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
VR: 02:37,14 - Charleen Horn () am 25.05.2019

Jahrgang 2015 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 04:09,35 116

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 04:09,80 116

disqualifiziert
Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin

Schmett und Rücken nur 25m geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:48

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 03:25,95 207
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 02:47,48 385
2. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 02:48,73 376
3. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 02:52,07 355
4. Dzonova, Georgina 2010 SC Wedding Berlin 02:58,10 320

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeisterin

Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 02:47,48 385
2. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 02:48,73 376
3. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 02:52,07 355

Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich
VR: 02:16,15 - David Fenderl () am 09.06.2018

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Can 2014 SC Wedding Berlin 03:58,34 97
2. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 04:34,61 63

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 03:34,59 133
2. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 03:34,64 133

nicht am Start
Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 02:26,32 420
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 02:37,53 337
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 02:40,36 319

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeister

Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 02:26,32 420
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 02:37,53 337
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 02:40,36 319

Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. El-Nasr, Jana (W) 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:31,67
2. El-Nasr, Rayan (W) 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:32,56
3. Dikizeko, Gael (M) 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:40,29
4. Hartung, Julian (M) 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:40,43
5. Wandelt, Maja Luise (W) 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:44,26
6. Tembo, Jeremias Kidilua (M) 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:44,57
7. Rausch, Anaelle (W) 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:44,62
8. Tekin, Esma Sultan (W) 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:48,67
9. Papuda, Tarik Kaan (M) 2017 Nichtschwimmer 00:49,60
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noch Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Wicovsky, Luisa (W) 2018 Nichtschwimmer 00:49,64
11. Kloke, Kai (M) 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:51,23
12. El-Nasr, Amira (W) 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:52,02
13. Muteba, Zoe Zendaya (W) 2017 Nichtschwimmer 00:53,03
14. Gelemerov, Alois (M) 2018 Nichtschwimmer 00:56,84
15. Karcher, Lotta Ida (W) 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:56,98
16. Missoumi, Afif Abdullah (M) 2018 Nichtschwimmer 01:00,04
17. Murr Fernández, Olivia (W) 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:02,38
18. Caboni, Sofia (W) 2018 Nichtschwimmer 01:04,75
19. Flemming, Amely (W) 2018 Nichtschwimmer 01:07,98
20. Bertrand, Levin Can (M) 2018 Nichtschwimmer 01:17,79

nicht am Start
Alsameai, Eyad (M) 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Fende, Evan (M) 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd)
Köksal, Asya (W) 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Maluse, Anmar (M) 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Shaiban, Laith (M) 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dincer, Aleya 2018 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:40,71
2. Mamane Hankouraou, Ramatou 2018 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:51,33
3. Krsteski, Mina 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:13,39

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Asmuß, Nora 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:36,11

nicht am Start
Gavra, Viola 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nana Njomo, Arielle 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:39,04
2. Kaniski, Marijana 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:40,34
3. Krieger, Yasmin 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:40,56
4. Aroni, Efthalia-Yvonne 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:42,00

nicht am Start
Dogangüzel, Sara 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rößner, Beyza Lili 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:30,71
2. Shaherli, Clarisa 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:36,25

Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jiao, Louis 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:39,58
2. Habecker, Laurin 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:53,49
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noch Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Fietz, Johann 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feldewerth, Josef 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:36,61

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jumaah, Nikolas 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:43,98

nicht am Start
Alnasar, Muhammad 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Cascasi, Kerem-Alessio 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2018 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Taylor, Esme 2018 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 01:31,33 29

nicht am Start
Schermelleh, Pauline 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd)

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mutlu, Irem 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:12,89 58
2. Fende, Johanna 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:20,57 43
3. Baumgart, Greta 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:23,20 39
4. Kubin, Isabella 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 01:31,39 29

disqualifiziert
Lucas Francisco, Aimira Elóa 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen)

Anschlag mit 1 Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körber, Elisabeth 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:04,29 85
2. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 01:05,69 80
3. Artuc, Lena 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:06,27 78
4. Fahrig, Celia 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:09,16 69
5. Brezina, Elenor 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:10,54 65
6. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 01:11,36 62
7. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding Berlin 01:14,70 54
8. Karl, Marie Sophie 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:36,43 25
9. Öger, Sade Nur 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:38,27 24

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lambrecht, Julia 2015 Synchronschwimmen 01:02,62 92
2. Dogangüzel, Yade 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:03,58 88
3. Mendes, Graca 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:12,45 60
4. Gözüacik, Elina 2015 Kinder 2 (Gerd) 01:25,53 36
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Bendiboun, Safia 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:26,57 35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Recktenwald, Neela 2014 Synchronschwimmen 00:56,00 130
2. Gelemerova, Aliénor 2014 Synchronschwimmen 00:57,63 119
3. Topel, Sophia 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:04,70 84
4. Feldewerth, Friederike 2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:10,68 64
5. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding Berlin 01:12,34 60

nicht am Start
Häring, Emma 2014 Synchronschwimmen
Moritz, Lilo 2014 Synchronschwimmen

disqualifiziert
Mehmed, Esin 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola)

Anschlag mit einer Hand.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fiedler, Thalia 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:03,01 91
2. Tekin, Ceyda Yasar 2013 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:05,67 80
3. Djumaa, Maria 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:06,04 79

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 00:43,22 282

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 00:37,31 439
2. Röpke, Laura 1995 Masters 00:39,92 358

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Flemming, Anthony 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 01:22,71 27
2. Davids, Emil 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 01:23,42 26
3. Ladewig, Erik 2017 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:30,85 20
4. Langer, Loris 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:31,22 20
5. Kurc, Mahir 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:36,84 17
6. Wilken, Arvid 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:45,76 13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gelemerov, Aubin 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:02,68 63
2. Langner, David 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:12,59 40
3. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding Berlin 01:21,10 29
4. Krsteski, Filip 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:29,07 21
5. Göcmen, Mert Lounis 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:34,58 18
6. Cakioglu, Emin 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:39,44 15
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Bothe, Eli 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:42,10 14
8. Melnic, Mihai 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:44,53 13

nicht am Start
Günes, Cem 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)
Schermelleh, Leonard 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mutlu, Sinan 2015 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:15,78 35
2. Gomaa, Nizar 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:26,89 23

nicht am Start
Günes, Miran 2015 SC Wedding Berlin
Kar, Efe 2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 00:59,93 72
2. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding Berlin 01:06,57 52
3. Türk, Cinar Adil 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:14,63 37
4. Atif, Dawood 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:23,75 26

nicht am Start
Temel, Adem 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dagal, Yusuf Zagros 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:03,17 61
2. Shaherli, Mohammad 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:17,16 33

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Walther, Christoph Paul 2011 Wasserball 00:49,79 125
2. Drogies, Mathis 2011 Jugendliche 1 (Gerd) 00:56,80 84
3. Taufik, Albeer 2012 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:18,48 32
4. El-Nasr, Ahmad 2012 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:27,66 23

nicht am Start
Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
VR: 01:17,02 - Charleen Horn () am 25.05.2019

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin 01:55,79 156
2. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 01:58,92 144

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Langner, Paula 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 02:03,16 129
2. Barsha, Afra 2013 SC Wedding Berlin 02:18,90 90
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:33,31 298
2. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 01:41,82 229
3. Los, Hanna 2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:56,75 152
4. Dagal, Medine Beritan 2011 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 02:16,26 95

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:19,66 479
2. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:24,32 404
3. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 01:26,48 374
4. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:28,97 344
5. Dzonova, Georgina 2010 SC Wedding Berlin 01:35,81 275

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Horn, Charleen 2002 SC Wedding Berlin 01:20,73 460

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeisterin

Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:19,66 479
2. Horn, Charleen 2002 SC Wedding Berlin 01:20,73 460
3. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:24,32 404

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
VR: 01:07,83 - Emil Dziedzic () am 09.06.2018

Jahrgang 2016 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 02:12,63 72

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 02:33,93 46

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 02:09,33 78

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körber, Morten 2013 SC Wedding Berlin 02:07,21 82

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:41,35 162
2. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 01:52,39 118
3. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 01:54,95 111

nicht am Start
Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krsteski, Leon 2010 SC Wedding Berlin 01:21,00 317
2. Lorenz, Alexander 2010 SC Wedding Berlin 01:28,77 241

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:14,90 402
2. Horn, Arvid 2003 SC Wedding Berlin 01:15,04 399
3. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:18,06 355
4. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:22,86 296

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeister

Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:14,90 402
2. Horn, Arvid 2003 SC Wedding Berlin 01:15,04 399
3. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:18,06 355

Wettkampf 12 - 25m Delphin-Beine mit Brett
Jahrgang 2018 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mamane Hankouraou, Ramatou 2018 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:46,51

Jahrgang 2017 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baumgart, Greta 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,21
2. Mutlu, Irem 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:50,39
3. Fende, Johanna 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:57,53
4. Lucas Francisco, Aimira Elóa 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:05,30

Jahrgang 2016 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fahrig, Celia 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:31,35
2. Artuc, Lena 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:38,42
3. Körber, Elisabeth 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:47,39
4. Brezina, Elenor 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:49,36
5. Öger, Sade Nur 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:52,89

Jahrgang 2015 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mendes, Graca 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:42,61
2. Bendiboun, Safia 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:47,32

Jahrgang 2014 und älter weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Topel, Sophia 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:31,02

Jahrgang 2017 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ladewig, Erik 2017 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:44,95
2. Kurc, Mahir 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 02:00,78
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noch Wettkampf 12 - 25m Delphin-Beine mit Brett
Jahrgang 2016 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cakioglu, Emin 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:46,66
2. Bothe, Eli 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:59,48

nicht am Start
Günes, Cem 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)
Schermelleh, Leonard 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)

Jahrgang 2015 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mutlu, Sinan 2015 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:35,90

nicht am Start
Kar, Efe 2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Flemming, Amely 2018 Nichtschwimmer 00:40,88
2. Taylor, Esme 2018 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:41,23
3. Murr Fernández, Olivia 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:57,77
4. Dincer, Aleya 2018 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:02,79
5. Caboni, Sofia 2018 Nichtschwimmer 01:22,39
6. Krsteski, Mina 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 02:04,40

nicht am Start
Schermelleh, Pauline 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd)

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kubin, Isabella 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:30,71
2. Muteba, Zoe Zendaya 2017 Nichtschwimmer 00:42,86
3. Wandelt, Maja Luise 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:43,05
4. Asmuß, Nora 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:50,45
5. Tekin, Esma Sultan 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:54,83
6. El-Nasr, Amira 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:03,95
7. Karcher, Lotta Ida 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:13,55

nicht am Start
Gavra, Viola 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Karl, Marie Sophie 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:38,74
2. Kaniski, Marijana 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:43,39
3. Nana Njomo, Arielle 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:49,29
4. Rausch, Anaelle 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:57,74
5. Aroni, Efthalia-Yvonne 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:01,92
6. Krieger, Yasmin 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:08,52

nicht am Start
Dogangüzel, Sara 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)
Köksal, Asya 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
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noch Wettkampf 13 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dogangüzel, Yade 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:28,71
2. Shaherli, Clarisa 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:40,45
3. Rößner, Beyza Lili 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:40,53
4. Gözüacik, Elina 2015 Kinder 2 (Gerd) 00:42,27
5. El-Nasr, Rayan 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:48,55
6. El-Nasr, Jana 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:52,00

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tekin, Ceyda Yasar 2013 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:40,48
2. Mehmed, Esin 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:41,75

Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bertrand, Levin Can 2018 Nichtschwimmer 00:45,65
2. Missoumi, Afif Abdullah 2018 Nichtschwimmer 00:47,89
3. Kloke, Kai 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:56,13
4. Gelemerov, Alois 2018 Nichtschwimmer 01:15,47

nicht am Start
Fende, Evan 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd)

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Flemming, Anthony 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:29,89
2. Langer, Loris 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:34,09
3. Habecker, Laurin 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:39,05
4. Jiao, Louis 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:42,42
5. Hartung, Julian 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:45,92
6. Wilken, Arvid 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:49,26
7. Davids, Emil 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:53,29
8. Papuda, Tarik Kaan 2017 Nichtschwimmer 01:03,32

nicht am Start
Fietz, Johann 2017 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Langner, David 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,23
2. Melnic, Mihai 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:37,54
3. Krsteski, Filip 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:37,98
4. Gelemerov, Aubin 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:38,33
5. Feldewerth, Josef 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:52,26
6. Göcmen, Mert Lounis 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:45,26
7. Tembo, Jeremias Kidilua 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 03:30,27

nicht am Start
Maluse, Anmar 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
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noch Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gomaa, Nizar 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:36,37
2. Dikizeko, Gael 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:39,73
3. Jumaah, Nikolas 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:15,53

nicht am Start
Alnasar, Muhammad 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Alsameai, Eyad 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Cascasi, Kerem-Alessio 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Shaiban, Laith 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Türk, Cinar Adil 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,23
2. Atif, Dawood 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:49,79

nicht am Start
Temel, Adem 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Wettkampf 15 - 25m Badewanne mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lippmann, Björn (M) 1984 SC Wedding Berlin 00:28,76
2. Horn, Arvid (M) 2003 SC Wedding Berlin 00:29,23
3. Röpke, Laura (W) 1995 Masters 00:32,56
4. Yilmaz, Sergen (M) 1996 Masters 00:33,50
5. Horn, Charleen (W) 2002 SC Wedding Berlin 00:34,26
6. Wild, Natascha (W) 1992 Masters 00:34,40
7. Reissenberger, Annika (W) 2003 SC Wedding Berlin 00:35,39
8. Wehner, Stefan (M) 1964 Erwachsene 00:37,02
9. Gron, Jens (M) 1979 SC Wedding Berlin 00:40,53
10. Recktenwald, Neela (W) 2014 Synchronschwimmen 00:47,71
11. Lambrecht, Julia (W) 2015 Synchronschwimmen 00:51,31
12. Reissenberger, Christl (W) 1970 Erwachsene 00:59,03
13. Lorenz, Jasmin (W) 1980 Erwachsene 01:01,71
14. Gelemerova, Aliénor (W) 2014 Synchronschwimmen 01:10,70
15. Felke, Andreas (M) 1980 Erwachsene 01:19,64

nicht am Start
Häring, Emma (W) 2014 Synchronschwimmen
Moritz, Lilo (W) 2014 Synchronschwimmen

Wettkampf 16 - 25m Schmetterling
Jahrgang 2016 und jünger weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 00:28,92
2. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 00:35,39

Jahrgang 2015 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 00:27,73
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noch Wettkampf 16 - 25m Schmetterling
Jahrgang 2014 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin 00:25,29
2. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 00:26,98

Jahrgang 2012 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Los, Hanna 2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:22,16

Jahrgang 2016 und jünger männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 00:35,85

Jahrgang 2015 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 00:37,62

Jahrgang 2014 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Can 2014 SC Wedding Berlin 00:20,24
2. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 00:32,23

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin 01:02,13 60
2. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 01:08,07 45

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reissenberger, Annika 2003 SC Wedding Berlin 00:35,18 332
2. Röpke, Laura 1995 Masters 00:35,56 322

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Can 2014 SC Wedding Berlin 00:45,77 107

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 00:47,45 96

nicht am Start
Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yilmaz, Sergen 1996 Masters 00:32,85 290

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
VR: 01:10,73 - Michelle Zimmer () am 25.05.2019
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noch Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:43,92 140
2. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 01:54,78 104

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:13,92 390
2. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:17,31 341
3. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:18,00 332
4. Dzonova, Georgina 2010 SC Wedding Berlin 01:22,75 278
5. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 01:33,02 196

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeisterin

Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:13,92 390
2. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:17,31 341
3. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:18,00 332

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
VR: 00:59,07 - David Fenderl () am 09.06.2018

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Can 2014 SC Wedding Berlin 01:59,99 63

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:32,88 136
2. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 01:51,35 79

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krsteski, Leon 2010 SC Wedding Berlin 01:20,61 208
2. Lorenz, Alexander 2010 SC Wedding Berlin 01:22,20 196

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:04,53 405
2. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:07,03 362
3. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:11,11 303

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeister

Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:04,53 405
2. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:07,03 362
3. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:11,11 303

Wettkampf 21 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mamane Hankouraou, Ramatou 2018 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:39,21
2. Dincer, Aleya 2018 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:46,57
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noch Wettkampf 21 - 25m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Schermelleh, Pauline 2018 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd)

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mutlu, Irem 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:33,22
2. Fende, Johanna 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:35,05
3. Baumgart, Greta 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:37,73
4. Kubin, Isabella 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:49,10
5. Lucas Francisco, Aimira Elóa 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:51,29

nicht am Start
Gavra, Viola 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fahrig, Celia 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:26,11
2. Brezina, Elenor 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,62
3. Karl, Marie Sophie 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:41,97
4. Öger, Sade Nur 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:52,66

nicht am Start
Dogangüzel, Sara 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 00:24,78
2. Rößner, Beyza Lili 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:28,76
3. Bendiboun, Safia 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:34,98
4. Gözüacik, Elina 2015 Kinder 2 (Gerd) 00:35,76
5. Shaherli, Clarisa 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:36,21

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feldewerth, Friederike 2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,32

Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Flemming, Anthony 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 00:45,21
2. Langer, Loris 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:50,29
3. Kurc, Mahir 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:51,02
4. Jiao, Louis 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:53,58
5. Davids, Emil 2017 Anfänger 1 (Carola/Bernd) 01:00,39
6. Wilken, Arvid 2017 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 01:09,85

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gelemerov, Aubin 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:32,90
2. Langner, David 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:33,76
3. Bothe, Eli 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:44,27
4. Krsteski, Filip 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:45,95
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noch Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Cakioglu, Emin 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:46,54
6. Feldewerth, Josef 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:46,83
7. Melnic, Mihai 2016 Anfänger 2 (Bernd/Anna/Gerd) 00:49,70
8. Göcmen, Mert Lounis 2016 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:59,60
9. Günes, Cem 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 01:15,69

nicht am Start
Schermelleh, Leonard 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mutlu, Sinan 2015 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:32,95
2. Gomaa, Nizar 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:43,71

nicht am Start
Cascasi, Kerem-Alessio 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)
Jumaah, Nikolas 2015 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dagal, Yusuf Zagros 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,27
2. Türk, Cinar Adil 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,82
3. Atif, Dawood 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:42,76

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 01:02,86 64
2. Artuc, Lena 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:09,81 47
3. Körber, Elisabeth 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:14,76 38
4. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding Berlin 01:19,58 31

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 00:55,62 93
2. Mendes, Graca 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:21,70 29

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 00:52,75 109
2. Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin 00:55,84 92
3. Topel, Sophia 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:58,35 81
4. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding Berlin 01:10,69 45
5. Mehmed, Esin 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:40,66 15

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fiedler, Thalia 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:01,99 67
2. Barsha, Afra 2013 SC Wedding Berlin 01:02,13 67
3. Langner, Paula 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:05,73 56
4. Tekin, Ceyda Yasar 2013 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:06,45 54
5. Djumaa, Maria 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:14,51 38
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Los, Hanna 2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:49,07 136
2. Dagal, Medine Beritan 2011 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:03,57 62

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladewig, Erik 2017 Fortgeschritten 3 (Laura) 01:25,10 17

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 01:14,63 26
2. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding Berlin 01:18,32 22

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 01:03,39 42

nicht am Start
Günes, Miran 2015 SC Wedding Berlin
Kar, Efe 2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 01:03,75 41
2. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding Berlin 01:06,65 36

nicht am Start
Temel, Adem 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körber, Morten 2013 SC Wedding Berlin 01:01,57 46
2. Shaherli, Mohammad 2013 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:35,14 12

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 00:43,71 129
2. Drogies, Mathis 2011 Jugendliche 1 (Gerd) 01:08,27 33

disqualifiziert
El-Nasr, Ahmad 2012 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Zielanschlag in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:25

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
VR: 01:12,36 - Thea Bauwens () am 25.05.2019

Jahrgang 2016 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 02:47,72 35
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 01:55,46 107

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:32,21 210
2. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 01:40,41 163

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:16,32 372
2. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:20,51 316
3. Dzonova, Georgina 2010 SC Wedding Berlin 01:24,36 275
4. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:28,20 241
5. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 01:31,93 212

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reissenberger, Annika 2003 SC Wedding Berlin 01:21,87 301

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeisterin

Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:16,32 372
2. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:20,51 316
3. Reissenberger, Annika 2003 SC Wedding Berlin 01:21,87 301

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
VR: 00:56,48 - David Fenderl () am 09.06.2018

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 01:34,45 133
2. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 01:35,81 128
3. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:39,42 114

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krsteski, Leon 2010 SC Wedding Berlin 01:21,90 205
2. Lorenz, Alexander 2010 SC Wedding Berlin 01:24,76 185

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:08,94 344
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:10,06 328
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:15,50 262

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeister

Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 01:08,94 344
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:10,06 328
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:15,50 262
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Wettkampf 27 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Baumgart, Greta 2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:32,88
2. Mutlu, Irem 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:39,12
3. Fende, Johanna 2017 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:44,15

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fahrig, Celia 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:30,18
2. Körber, Elisabeth 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:32,83
3. Artuc, Lena 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:32,84
4. Brezina, Elenor 2016 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,79
5. Öger, Sade Nur 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:47,26

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mendes, Graca 2015 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:34,73

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tekin, Ceyda Yasar 2013 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:30,36
2. Feldewerth, Friederike 2014 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:36,66

Wettkampf 28 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladewig, Erik 2017 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:38,35

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cakioglu, Emin 2016 Fortgeschritten 3 (Laura) 00:40,64

nicht am Start
Günes, Cem 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)
Schermelleh, Leonard 2016 Fortgeschritten 2 (Sergen)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mutlu, Sinan 2015 Fortgeschritten 2 (Sergen) 00:31,43

Jahrgang 2014 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Taufik, Albeer 2012 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,92

Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 00:59,34 57
2. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding Berlin 01:33,67 14

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lambrecht, Julia 2015 Synchronschwimmen 00:49,44 99
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Topel, Sophia 2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:54,80 73

nicht am Start
Häring, Emma 2014 Synchronschwimmen
Moritz, Lilo 2014 Synchronschwimmen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barsha, Afra 2013 SC Wedding Berlin 00:49,82 97

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Los, Hanna 2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:46,93 116

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 01:00,77 36
2. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding Berlin 01:19,06 16

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 01:09,34 24

nicht am Start
Günes, Miran 2015 SC Wedding Berlin
Kar, Efe 2015 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding Berlin 01:09,88 24

nicht am Start
Temel, Adem 2014 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körber, Morten 2013 SC Wedding Berlin 01:00,92 36

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 00:37,48 155
2. Walther, Christoph Paul 2011 Wasserball 00:40,10 127
3. Taufik, Albeer 2012 Ulrike (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:29,11 11

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
VR: 01:02,45 - Michelle Zimmer () am 20.05.2017

Jahrgang 2016 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 02:12,94 54
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 01:47,45 102

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulas, Eslem 2014 SC Wedding Berlin 01:45,62 107
2. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 01:52,12 90
3. Recktenwald, Neela 2014 Synchronschwimmen 01:53,87 85
4. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding Berlin 02:03,22 67

aufgegeben
Gelemerova, Aliénor 2014 Synchronschwimmen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Langner, Paula 2013 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 02:15,85 50

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:27,96 186

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:05,99 441
2. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:07,79 407
3. Rothe, Emily 2009 SC Wedding Berlin 01:12,39 334
4. Neese, Lana 2010 SC Wedding Berlin 01:15,79 291
5. Dzonova, Georgina 2010 SC Wedding Berlin 01:16,98 278

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Horn, Charleen 2002 SC Wedding Berlin 01:07,87 405
2. Reissenberger, Annika 2003 SC Wedding Berlin 01:15,14 299

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeisterin

Handrick, Pia 2009 SC Wedding Berlin 01:05,99 441
2. Zastrau, Lene 2009 SC Wedding Berlin 01:07,79 407
3. Horn, Charleen 2002 SC Wedding Berlin 01:07,87 405

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
VR: 00:52,48 - David Fenderl () am 09.06.2018

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Can 2014 SC Wedding Berlin 01:50,46 66
2. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 02:00,76 51

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hada, Alexander 2012 SC Wedding Berlin 01:25,49 144
2. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:28,17 131
3. Barabanow, Michal 2012 SC Wedding Berlin 01:30,20 122
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krsteski, Leon 2010 SC Wedding Berlin 01:06,97 300
2. Lorenz, Alexander 2010 SC Wedding Berlin 01:10,07 262

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 00:56,31 504
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:01,25 392
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:04,03 343

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Clubmeister

Demirel, Cenk 2008 SC Wedding Berlin 00:56,31 504
2. Günther, Ben Vincent 2007 SC Wedding Berlin 01:01,25 392
3. Rzymkowski, Leon 2005 SC Wedding Berlin 01:04,03 343

Mehrkampf weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Mehrkampfsiegerin

Handrick, Pia  2009 SC Wedding Berlin  07:47,56 
  Wk 3 - 200m Lagen weiblich  02:47,48 
  Wk 10 - 100m Brust weiblich  01:19,66 
  Wk 19 - 100m Schmetterling weiblich  01:13,92 
  Wk 25 - 100m Rücken weiblich  01:20,51 
  Wk 31 - 100m Freistil weiblich  01:05,99 

2. Zastrau, Lene  2009 SC Wedding Berlin  08:02,46 
  Wk 3 - 200m Lagen weiblich  02:52,07 
  Wk 10 - 100m Brust weiblich  01:28,97 
  Wk 19 - 100m Schmetterling weiblich  01:17,31 
  Wk 25 - 100m Rücken weiblich  01:16,32 
  Wk 31 - 100m Freistil weiblich  01:07,79 

3. Rothe, Emily  2009 SC Wedding Berlin  08:11,64 
  Wk 3 - 200m Lagen weiblich  02:48,73 
  Wk 10 - 100m Brust weiblich  01:24,32 
  Wk 19 - 100m Schmetterling weiblich  01:18,00 
  Wk 25 - 100m Rücken weiblich  01:28,20 
  Wk 31 - 100m Freistil weiblich  01:12,39 

Mehrkampf männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Mehrkampfsieger

Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin  06:51,00 
  Wk 4 - 200m Lagen männlich  02:26,32 
  Wk 11 - 100m Brust männlich  01:14,90 
  Wk 20 - 100m Schmetterling männlich  01:04,53 
  Wk 26 - 100m Rücken männlich  01:08,94 
  Wk 32 - 100m Freistil männlich  00:56,31 
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noch Mehrkampf männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
2. Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin  07:18,01 

  Wk 4 - 200m Lagen männlich  02:37,53 
  Wk 11 - 100m Brust männlich  01:18,06 
  Wk 20 - 100m Schmetterling männlich  01:11,11 
  Wk 26 - 100m Rücken männlich  01:10,06 
  Wk 32 - 100m Freistil männlich  01:01,25 

3. Rzymkowski, Leon  2005 SC Wedding Berlin  07:29,78 
  Wk 4 - 200m Lagen männlich  02:40,36 
  Wk 11 - 100m Brust männlich  01:22,86 
  Wk 20 - 100m Schmetterling männlich  01:07,03 
  Wk 26 - 100m Rücken männlich  01:15,50 
  Wk 32 - 100m Freistil männlich  01:04,03 

Abschnittende: 13:04 Uhr
Protokollende: 13:06 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


